



Issue Date: 2 September 2024

Addendum No. 4

Request for Proposals (RFP) GCA-PR-24-560

Development of the Climate Adaptation Finance Masterclass

This addendum addresses and/or clarifies the following:

Question 1: For each masterclass, is the number of days 4-5 per geographical location?

Response 1: Yes, this would be the maximum number of days for each location.

Question 2: For each geographical location will there be 1 masterclass or 3 masterclasses each?

Response 2: This is to be determined, there will be up to three masterclasses conducted in total. The expectation is that each class will be in a different location, but, though unlikely, this is subject to change based on the partners we are working with.

All other requirements regarding the Request for Proposal remain the same.
